
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
lNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0041/2017. de 24 de março de 2017 

Dispõe sobre a composição da Comissão 
Organizadora da VTI Bragantec 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903. de 04.11.2015, 

RESOLVE: 

Att. 1 o - DESTGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da 

primeira, constituirem a Comissão Organizadora da VII Bragantec. 

• Talita de Paula Cypriano de Souza 

• Alex;mdre Fonseca Jorge 

• Ana Cristina Gobbo César 

• Iara Leme Russo Cury 

• Karin Rumiko Kagi 

• Karina Magno Brazorotto de Sá 

• Marcos Alexandre Fernandes 

• Marcos Antonino Callegari 

• Marcos Tarcisio Florindo 

• Mauricio Costa Carreira 

• Meire Helen Godoi de Moraes 

• Rosalvo Soares Cavalcante Filho 

• Sandra Cristina Martins de Oliveira 

• Vitor Garcia 

Art. 2° - Compete a esta comissão as atividades relacionadas ao planejamento. 

div11lgação e execução VII Bragantec - Feira de Ciência e Tecnologia do fFSP, a ser realizada no 

período definido em calendário escolar. 

A1t. 3° - Cada membro desta comissão poderá dedicar até uma hora semanal, 

caracterizada como ''Atividade de Extensão'·. 

Alt. 4° - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 23.10.2017. 

\1lli~~~ 
MAURÍCIO COSTA CARREIRA 


